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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXeTSE)

No. F. 1 -1 1 (91 )-TAXGST/2020(Part-l l) Dated, Agartala, the 20th May,202Q.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by sub-section (6D) of section 25 of the Tripura State

Coods and Services Tax Act.20l7 ('fripura Act No.9 of 2017), the State Government, on the

recommendations of the Council, hereby notifies that the provisions of sub-section (68) or sub-

section (6C) of the said Act shall not apply to a person who is not a citizen of India or to a class

of persons other than the following class of persons, namely:-

(a) lndividual;

(b) Authorised signatory of all types;

(c) Managing and Authorised partner; and

(d) Karta of an Hindu undivided family.

2. 'fhis notification shall come into effect from the l" day of April, 2020.

By order o

Joint Secretary
Covernment of Tripura

Finance Department

(Nagesh-Kumar B,IAS)

Printed atthe Tripura Government Press, Agartala.
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Agartala, Wednesday, May 20, 2020 A. D., Vaisakha 30, 1942 S. E.

PART--|-- Orders and Notifications by the Government of Tripura,
t The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES a Exc|sE)  
NO. F. 1 -11 (91 )-TAX/GST/2020(Pal‘t-II) Dated, Agartala, the 20th May, 2020.

NOTIFICATION

in exercise of the powers conferred by sub-section (6D) of section 25 of the Tripura State
Goods and Services Tax Act, 20l7 (Tripura Act No. 9 of 20l7)-, the State Government, on the
recommendations of the Council, hereby notifies that the provisions of sub-section (68) or sub-
section (6C) of the said Act shall not apply to a person who is not a citizen of India or to a class
of persons other than the following class of persons, namely:--T

N (a) individual;

(b) Authorised signatory of all types;

(c) Managing and Authorised partner; and

(d) Karta ofan Hindu undivided family.

2. This notification shall come into effect from the IS‘ day of April, 2020.

By orclero ovemor,

IF 1'/‘ '3
(Nagesh Kumar B, IAS)

Joint Secretary
Government of Tripura

Finance Department

Printed at the Tripura Government Press, Aganfala.


